

1957 Haakon 7, konge siden 1905, død (født 1872). 1978 «Se og Hør» med første nummer. 1988 Jon Rønningen tok gull i OL i Seoul. 1993 I Russland ble president Boris Jeltsin avsatt av folkekongressen. Navnedag for (Ka)trine = gresk katharós (ren) og Trond = norrønt Þróndr (han som trives). Bildet: Trine Daae Gorseth



SPEILET

Michael Jacksons mor og barn vil motta mer enn 86.000 dollar, eller nær en halv million kroner, hver måned fra boet etter den avdøde popstjernen.



SKUESPILLEREN
Uma Thurman har ennå ikke planlagt noe bryllup med sin forlovede Arpad Busson fordi de ikke vil forhaste seg inn i noe ekteskap. Thurman sa ja til mangemillionæren Busson i juni i fjor, men har gitt beskjed til familie og venner at de må vente litt til før de får noen bryllupsinvitasjoner.

Trekklaster:
Lasse Stefanz har trofaste fans som mer enn gjerne tok turen til Kristiansund.

Fra hele landet til dansegalla

DANSEGLEDEN var stor i Braatthallen lørdag. Og det var vel ikke så rart da det var Lasse Stefanz og Dansebåndet som sto for sang og musikk.

Lette bein, takt i kroppen og cowboyhatt på hodet var bare noen av bevisene på at folk lot seg fenge av Lasse Stefanz og Dansebåndet.

Mange tilreisende lot seg svinge på dansegulvet. I helga var samtlige hoteller og campingplasser i byen fylt opp. Og på parkeringsplassen ved Braatthallen hadde rundt 70 campingbiler tatt seg plass.

Mye å levere ► Lasse Stefanz kom med ny plate i sommer, «Truck Stop», og de har helt siden starten i 1967 gledet mange.

– Ja, jeg er en blodfan av Lasse Stefanz, og det er helt fantastisk å se dem i hjembyen min. Jeg bor nå på Østlandet, og da er det ekstra gøy at vennene mine derfra blir med til Kristiansund for å feire 39-årsdagen min på dansegalla, smiler Monica Kvernes.



Feiret: Monica Kvernes feiret 39-årsdagen sin med Lasse Stefanz og Dansebåndet.

Hun kan fortelle at Lasse Stefanz fikk gullplate i Verdal fredag, med over 15.000 solgte eksemplarer av det nyeste albumet.

– Gutta gir alltid 150 prosent. Jeg liker å kalle dem diamentene mine, for jeg mener musikkens deres er helt unik. Det har jeg syntes siden 1985, sier hun.

Oftere ► Lasse Stefanz og Dansebåndet byttet på, og gikk på scenen annenhver time. Sistnevnte har 15 plateinnspillinger bak seg, og fikk Spellemannsprisen i 2002.

– Jeg mener dette er det beste dansebandet i Norge. De har en utrolig bra svingmusikk på

meget høy musikalsk nivå, legger Monica Kvernes til.

Hun er svært fornøyd med Braatthallens dansegalla, og forteller at hun gjerne hadde sett at det hadde blitt arrangert galla enda oftere.

Fra hele landet ► Dette var den 23. dansegallaen som ble arrangert i Braatthallen. Fanny og Rolf Arne Johansen har nå vært på tre av dem.

– Selv kommer vi fra Harstad, men vi har inntrykk av at folk kommer hit fra hele landet. Det er ikke så rart, for det er flott musikk med både Lasse Stefanz og Dansebåndet. Vi bruker å reise rundt på slike arrange-



Ivrig: Fanny og Rolf Arne Johansen svingte seg til musikken.

ment, og vi har danset i 35 år nå, forteller Rolf Johansen, før paret svinger seg over dansegulvet foran scenen igjen.

Kostbar jakke ► Kjell Ragnar Enoksen kan vise fram en helt spesiell Lasse Stefanz fanrekvisita.

– Denne jakken kostet 30.000 kroner. Jeg kjøpte den på en auksjon i Sverige, og det finnes bare i underkant av 15 stykker. Fem av jakkene er kameratene mine og jeg i besittelse av, understreker han.

Enoksen og vennegjengen hans kjørte 40 mil fra Elverum til Kristiansund. Dette er den 67. plassen de opplever bandet,

og de har sett dem live i underkant av 200 ganger.

Viktig for byen ► De to bandene holdt det gående til langt på natt, og som Braatthallens daglige leder Kjell Otto Hoel hadde forutsett, kom det mange tilreisende.

– Folk kommer med positive tilbakemeldinger. Samtidig ser vi hvor mange som kommer utenfra og benytter seg av de tilbudene som Kristiansund har. Dette er viktig og svært positivt for byen vår, sier en fornøyd Kjell Otto Hoel.